
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２８年度　次亜注入装置更新工事実施設計業務委託

6,200,000

4,800,000

7,000,000

4,500,000

6,750,000

5,200,000

4,600,000

6,000,000

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要
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2000001170

2000001101

2000001131
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北川　貴一 2000000992

8

9
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11

12

13

抽選対象

4,500,000

決定

中村　義夫 2000001227

4,900,000

辻　裕司 2000000001

8,550,000

契約番号 4282000066

渡邉　信次

茂木　一人

長友　芳隆

No.

株式会社コーセツコンサルタント

1

4

5,000,000

小島　弘幸 2000001015

株式会社開発技術コンサルタント

株式会社極東技工コンサルタント神奈川事務所

冨洋設計株式会社横浜営業所

株式会社カナコン

4,750,000

株式会社間瀬コンサルタント厚木営業所

株式会社東洋設計事務所神奈川出張所

オリジナル設計株式会社神奈川事務所

株式会社ＮＪＳ横浜事務所

株式会社日本水道設計社神奈川事務所

株式会社日新技術コンサルタント横浜出張所

委託

加藤　圭輔

小川　均 2000000968

2000000773

秋元　透 2000000805

株式会社東洋設計横浜営業所

コ

メ

ン

ト

角田　五郎 2000001280

藤元　英司 2000001240

遠藤　雅也 2000001263

関西技術コンサルタント株式会社神奈川事務所


